Mehmed Reşad tarafından 14 Mayıs 1331’de (Miladi: 27 Mayıs 1915) bir

irade (emir) yayınlayarak seferberliğin ilanına karar verilmiştir.

Seferberliğin ilanını müteakip Sultan V. Mehmed Reşad’ın

iradesinden sonra Harbiye Nezareti de bir tebliğ yayınlayarak, 1314

(1896) doğumluların (yani 19 yaşındakilerin) henüz askerlik hizmetine

çağrılmamışları ile 1315 (1897) doğumluların, bedenleri gelişmiş, harbe

elverişli ve silah kullanmaya kabiliyetli olanlarından müsait bulunanların

da kıtalara sevk edilmek üzere askerlik şubelerine teslim olmaları

emredilmiştir. Ekseriyeti 15 ila 19 yaşında olan bu genç bahadırların

cepheye katılımları anısına Anadolu’da yakılan meşhur “Hey Onbeşli